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رئیس کل بانک مرکــزی گفت: تمامی بانک هــا می توانند بر 
اســاس مجوز اعطا شده به آنان و برای تجهیز منابع، به اندازه 

۲۳۰۰میلیارد تومان اوراق سپرده عام منتشر کنند.
دکتر صالح آبادی در جلسه شورای هماهنگی بانک ها و مدیران اقتصادی استان 
فارس تصریح کرد: اوراق سپرده عام، امکان مناسبی برای تجهیز منابع و جبران 
کمبود نقدینگی در اختیار بانک ها می گذارد و در بازار سرمایه قابل انتشار و معامله 

خواهد بود.
رئیس کل بانک مرکزی همچنین با تاکید بــر تقویت بیش از پیش فرآیند 
تولید مواد و تخصیص هدفمند اعتبارات بانکی به بنگاه های تولیدی در راستای 
اشتغال آفرینی کارآمد گفت: بانک ها حتما باید بنگاه های تولیدی تملک شده قبلی 

را با نگاه سهل تر به بخش خصوصی واگذار کنند تا چرخه تولید متوقف نشود.
دکتر صالح آبادی افزایش کفایت سرمایه بانک ها را یک ضرورت عنوان کرد و 
افزود: افزایش سرمایه شبکه بانکی با توجه به شرایط کنونی، یک ضرورت است 

و باید با همکاری همه دستگاه ها و قانونگذاران محترم، در دستور کار قرار گیرد.
وی تصریح کرد: طبق مصوبه شورای پول و اعتبار، بانک ها می توانند از محل 

فروش اموال مازاد، نسبت به افزایش سرمایه خود اقدام کنند.
رئیس کل بانک مرکزی در ادامه درباره وضعیت عرضه ارز در کشور هم گفت: 
امســال حجم عرضه ارز در بازار بسیار خوب اســت هم در حوزه حواله و هم 

اسکناس وضعیت بسیار خوبی داریم.
دکتر صالح آبادی افــزود: بانک مرکزی هم از نظر منابع ارزی و هم در حوزه 

حواله ای و هم اسکناس وضعیت خوب و قابل قبولی دارد و با عرضه هایی که 
انجام می دهیم آرامش حاکم بر بازار حفظ خواهد شد و تداوم خواهد داشت.

وی تصریح کرد: ورود ارز به کشور نیز نسبت به گذشته بسیار بهتر شده و بخش 
خصوصی ارزهای خوبی وارد چرخه تجاری کشور می کند و میزان رفع تعهد ارزی 

صادر کنندگان به حدود ۸۵ درصد رسیده که رقم خوبی است.
رئیس کل بانک مرکزی در ادامه این نشست گفت: سامانه اعتبارسنجی کنونی 
براساس سوابق قبلی مشتری وضعیت مشتری را ارزیابی کرده و رتبه مشتری 

را تعیین می کند.
دکتر صالح آبادی افزود: این رتبه سنجی بر این اساس است که آیا فردی چک 
برگشتی یا تسهیلات معوقه داشته یا خیر و براساس آن رتبه اعتباری به مشتری 

ارائه می شود.
رئیس کل بانک مرکزی تصریح کرد: به دنبال آن هستیم که از سایر دستگاه ها 
هم اطلاعاتی را دریافت کنیم و آن دستگاه ها نیز اطلاعات خود را در اختیار ما 
قرار دهند تا اعطای رتبه اعتباری به مشتری فقط بر اساس اطلاعات بانکی نباشد 

و سایر اطلاعات فرد هم در اعتبار سنجی موثر باشد.
بر اساس این گزارش، رئیس کل بانک مرکزی به همراه مدیران ارشد ارزی، 
نظارت و اعتبارات بانک مرکزی همچنین دیشب در نشست تخصصی بررسی 

مشکلات فعالان اقتصادی و سرمایه گذاران   استان فارس شرکت کردند. 
دکتر صالح آبادی ضمن شنیدن مشکلات مربوطه، دستورات لازم برای تسریع 
در روند برخی پرونده ها در راستای حمایت از چرخه تولید، اقتصاد مقاومتی و حل 

مشکلات صادر کرد.
در این نشست که در محل اتاق بازرگانی و صنایع و معادن برگزار شد علاوه 
بر استاندار فارس، مسولان ارشد دادگستری و مدیران اقتصادی، صادرکنندگان و 

واردکنندگان و فعالان تولیدی استان هم حضور داشتند.

بانک ها ۲3۰۰ میلیارد تومان اوراق سپرده عام منتشر می کنند 
سرمایه امروز

اعطای تسهیلات طرح کارا در بانک آینده 
بانک آینده به منظور ارزش آفرینی هر چه بیش تر مشتریان و ارتقای خدمات 
اعتباری خود به مشــتریان و سپرده گذاران، تسهیلات طرح کارا مبتنی بر 
میانگین و رسوب موجودی حساب های قرض الحسنه جاری را ارائه می کند.

تسهیلات پرداختی  برای تمامی مشتریان حقیقی و حقوقی است.
مشتریان حقوقی و شرکت ها می توانند با رویکرد اعطای تسهیلات ارزان قیمت به کارکنان 
خود از این فرصت بهره مند شوند؛ همه شعب بانک آینده در سراسر کشور آماده این خدمت 

اعتباری هستند.

 دیدار مدیرعامل بانک کشاورزی 
با رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره( 

فرشید فرخ نژاد مدیرعامل بانک کشاورزی با مرتضی بختیاری رئیس کمیته 
امداد امام خمینی )ره( دیدار و درباره تعاملات فی مابین و راهکارهای بهبود 

روند همکاری ها گفت و گو کردند.
در این نشست که روز چهارشنبه 27 مهر در محل ساختمان مرکزی بانک کشاورزی برگزار 
شد، بختیاری از عملکرد و حمایت های بانک کشاورزی در پرداخت تسهیلات به اقشار آسیب 

پذیر و توانمندسازی نیازمندان تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی قدردانی کرد.
وی بانک کشاورزی را جزو بانک های پیشرو در زمینه همکاری با کمیته امداد امام خمینی 
)ره( و کمک به اشــتغال جامعه هدف این نهاد برشمرد و تصریح کرد: مددجویان بسیاری با 
استفاده از تسهیلات بانک کشاورزی به اشتغال رسیده و اینک به درآمد و حاصل دسترنج خود 
متکی هستند که این امر یقینا خیر و برکت و خوش نامی را برای بانک بزرگ کشاورزی به 

همراه خواهد داشت.
بر اســاس این گزارش، فرشید فرخ نژاد مدیرعامل بانک کشاورزی نیز در این دیدار، ایجاد 
اشــتغال و رفع محرومیت از مددجویان کمیته امداد امام خمینی را از دغدغه های این بانک 
برشمرد و ضمن اشاره به اقدامات گذشته بانک کشاورزی در این زمینه افزود: از این پس نیز با 
تمام توان برای توانمندسازی، ایجاد فرصت های شغلی و راه اندازی کسب و کارهای کوچک به 

خصوص در بخش کشاورزی برای مددجویان کمیته امداد تلاش خواهیم کرد.

حضور چشمگیر بانک کارآفرین در اینوکس ٢٠٢٢ 
بانک کارآفرین به همراه گروه مالی خود در چهاردهمین نمایشگاه معرفی 
فرصت های ســرمایه گذاری کشور و نهمین نمایشگاه بین المللی بورس، 

بانک، بیمه و خصوصی سازی خوش درخشید. 
نمایشگاه کیش اینوکس روز گذشته با حضور رییس کل سازمان خصوصی سازی، رییس کل 
بیمه مرکزی، دستیار معاون علمی و فناوری رییس جمهور، سرپرست شورای عالی مناطق آزاد و 

ویژه اقتصادی، جمعی از مدیران کشوری گشایش یافت.
در همین راستا از روز آغاز این رویداد، غرفه بانک کارآفرین در این نمایشگاه مورد استقبال 
شرکت های حاضر و مراجعین نمایشگاه قرار گرفت و جلسات متعددی با حضور مدیرعامل و 
اعضای هیات مدیره بانک در جهت توسعه کسب و کارها و استراتژی بانک در سال جاری 

برگزار شد. 
در این نمایشگاه، بانک کارآفرین به همراه شرکت های زیر مجموعه خود از جمله »لیزینگ 

کارآفرین«، »بیمه کارآفرین«، »کارگزاری کارآفرین«، »صرافی کارآفرین« حضور دارد.

تغییر راهبردی در خطوط کسب و کار بانک سینا 
ایجاد شده است 

 غلامرضا فتحعلی که برای بازدید از شعب استان مازندران به ساری سفر 
کرده بود، در جمع همکاران شعب استان افزود: یکی از راهبردهای اساسی 
بانک سینا توسعه خطوط کسب و کار است که این مسیر به لحاظ قابلیت ها 

و کارکردها، بانک را بر مدار تحول و موفقیت قرار می دهد.
وی تصریح کرد: از جمله خطوط کسب و کار جدید این بانک، تأکید بر توسعه بانکداری خرد 

است تا با ارائه خدمت به صنوف، کسبه و مشاغل خرد سهم بازار بانک افزایش یابد.
وی خاطرنشان کرد: راه اندازی بانکداری اختصاصی نیز از دیگر برنامه های این بانک است و 
با وجود ظرفیت و پتانسیل شرکت های زیر مجموعه بنیاد مستضعفان، با راه اندازی این بخش، 

تعامل و همکاری بیشتری با این شرکت ها برقرار خواهد شد.
سرپرست بانک سینا از بانکداری تجاری برای همکاری با شرکت های کوچک و متوسط به 
عنوان سومین راهبرد یاد کرد و اظهار داشت: چهارمین راهبرد بانک سینا بانکداری اجتماعی 

است که طی آن به قاطبه مردم و قشر کمتربرخوردار جامعه خدمات بانکی ارائه می شود.
وی در ادامه با بیان آنکه در راســتای اجرای برنامه راهبردی بانک، نســبت به بررســی و 
آسیب شناسی عملکردها اقدام شده است، خاطرنشان کرد: در این راستا یک هزار و 319 مسئله 

در بانک شناسایی شده که در مسیر تحول به رفع آن ها توجه خواهد شد.
فتحعلی بیان داشت: برای اجرای برنامه راهبردی بانک به سه حوزه کار، پیکار و ابتکار پرداخته 
خواهد شــد که در حوزه کار به قابلیت ها و ســلایق مشتری در چهار بخش بانکداری خرد، 
بانکداری تجاری، بانکداری اختصاصی و بانکداری اجتماعی توجه می شود و در حوزه پیکار نیز 

نگاه ها به سمت بازار، رقبا و صنعت پیش خواهد رفت.
وی تصریح کرد: در حوزه ابتکار نیز نسبت به چابک سازی بانک از طریق تغییر و بازنگری در 

ساختارها، فرآیندها و سیستم ها اقدام خواهیم کرد.
سرپرست بانک ســینا دیجیتالی شــدن فرآیندها و محصولات، بهبود تجربه مشتری و 

شخصی سازی محصولات بر اساس سلایق مشتری را از دیگر برنامه های بانک برشمرد.
وی در پایان اســتان مازندران را جزو استان های مستعد و دارای ظرفیت های فرهنگی بالا 
برشمرد و افزود: لازم است با همت جمعی همکاران، سهم بازار بانک از بازار پول استان افزایش 
یابد.گفتنی است در سفر سرپرست بانک سینا به استان مازندران، ساختمان مدیریت منطقه 

مازندران و همچنین شعبه مرکزی بانک در این استان به بهره برداری رسید.
در این مراسم اعضای هیئت عامل بانک، مدیران و همکاران منطقه مازندران حضور داشتند.

بانک تجارت نقطه تماس بزرگترین طرح های 
سرمایه گذاری و اقتصادی کشور

مدیرعامل بانک تجارت بــا حضور در چهاردهمین نمایشــگاه معرفی 
فرصت های ســرمایه گذاری کشور و نهمین نمایشگاه بین المللی بورس، 
بانک،بیمه و خصوصی سازی میزبان مدیرعامل هلدینگ پتروشیمی خلیج 

فارس و مدیرعامل بانک ملت بود. 
هادی اخلاقی فیض آثار در دیدار با عبدالعلی علی عسکری، مدیرعامل هلدینگ پتروشیمی 
خلیج فارس با اشاره به سابقه همکاری و خدمات تخصصی ارائه شده توسط شعب بانک تجارت 
به صنعت پتروشیمی به ویژه شرکت های زیرمجموعه پتروشیمی خلیج فارس گفت: بانک 
تجارت همواره درتلاش است به عنوان پل ارتباطی مطمئن و قدرتمند میان سرمایه گذاران و 
صنعتگران کشور نقش آفرینی کرده و با شناسایی ظرفیت های موجود در بخش های مختلف 

اقتصاد، گام های موثری را در این عرصه بردارد.
مدیرعامل بانک تجارت با اشــاره به راهکارهای مالی طراحی شــده توسط دپارتمان های 
تخصصی این بانک ویژه صنایع گوناگون از جمله صنعت استراتژیک پتروشیمی، ابراز امیدواری 
کرد که برگزاری نمایشگاه کیش اینوکس 2022 تبدیل به نقطه عطف همکاری هرچه بیشتر 
بازار سرمایه و بازار پول و صنعت بانکداری شده و اتفاقات فرخنده و امیدآفرینی در همکاری بین 

این بخش های مهم اقتصاد کشور روی دهد.
عبدالعلی علی عسگری هم در این دیدار با اشاره به ظرفیت های سرمایه گذاری در بخش های 
مختلف اقتصاد از جمله صنعت پتروشیمی ابراز امیدواری کرد که همکاری های دوجانبه بین 
بانک تجارت و این هلدینگ بزرگ پتروشیمی کشور منجر به ارتقای هرچه بیشتر جایگاه این 

صنعت کشور شود.
علاوه بر این مدیرعامل بانک تجارت در جریان حضور خود در غرفه این بانک، میزبان رضا 
دولت آبادی مدیرعامل بانک ملت بود. در این دیدار دوطرف بر ضرورت هم افزایی و همسویی در 

راستای تعالی منافع ملی و اقتصادی کشور تاکید داشتند.
بانک تجارت به همراه شرکت های زیرمجموعه خود از جمله«صرافی تجارت«، »صندوق 
کاردان« و همچنین کارشناسان بخش بین الملل، امور مشتریان و بانکداری شرکتی، تجاری و 

اصناف در این نمایشگاه حاضر بود.

 غرفه بانک و گروه مالی دی رتبه اول رویداد
 کیش اینوکس ٢٠٢٢ را از آن خود کرد

غرفه بانک و گروه مالی دی دوره نهمین نمایشگاه بین المللی بورس، بانک، 
بیمه و خصوصی سازی به عنوان غرفه برتر انتخاب شد. 

بنا به اعلام هیئت اجرایی رویداد کیش اینوکس، غرفه بانک و گروه مالی دی بر اساس نظر 
سنجی ها و آمار بازدید از غرفه، پاسخگویی محترمانه به مراجعین و طراحی، به عنوان غرفه برتر 

این رویداد معرفی و انتخاب شد. 
گفتنی است بانـک دی بـا هدف معرفی و ارائه محصولات، خدمات و قابلیت های خود در 
حوزه های بانکداری باز برای مشتریان شرکتی، محصولات بیمه ای، خدمات صرافی، کارگزاری، 
ارزی، اعتباری در قالب یک ســوپرمارکت مالی در نمایشگاه کیش اینوکس 2022 شرکت 

کرده بود. 

اخبار کوتاه 

بیمه ۲۵ هزار روستایی و عشایر استان همدان هدف گذاری شده است
 مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر 
اســتان همدان گفت: بر اساس ابلاغ سهمیه استان از سوی 
ستاد کشوری ثبت نام ۲۵ هزار نفر از روستاییان و عشایر در 

سطح شهرستان ها برای سالجاری هدف گذاری شده است. 
»مهدی سماواتی« اظهار داشت: پنج هزار و 700 روستایی و عشایر همدانی 
در ۶ ماهه نخست سال 1۴01 در صندوق بیمه اجتماعی عضو شدند و بیمه 
12 هزار و ۵00 نفر نیز تمدید شده است. وی ادامه داد: در حال حاضر 132 هزار 
نفر عضو صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر استان هستند 
که از این تعداد هفت هزار و ۴00 خانوار ماهانه مســتمری بازنشســتگی، از 

کارافتادگی و بازماندگان دریافت می کنند.
مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر استان همدان 
تصریح کرد: مطابق با ماهنامه شهریور ماه ستاد کشوری صندوق، مدیریت 
صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر استان همدان با ۶.29 
درصد از لحاظ شــاخص ضریب پوشش روستاییان و عشایر و شهرهای زیر 

20هزار نفر رتبه اول کشور را کسب کرد.
ســماواتی، پوشش گسترده بیمه و افزایش ضریب نفوذ بیمه در روستاها و 
مناطق عشایری اســتان را از اهداف اصلی صندوق در سال 1۴01 دانست و 
افزود: زنان و مردان با سن 1۸ تا ۵0 سال امکان ثبت نام در صندوق را دارند و 

هیچگونه محدودیتی برای اعضای خانوار وجود ندارد.
وی با اشاره به انعقاد تفاهم نامه همکاری بین استانداری همدان و صندوق بیمه 

اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر در تیر ماه سالجاری گفت: بر اساس این 
تفاهم نامه تاکنون در تمامی شهرستان ها ستاد با هدف تبیین صندوق و مزایای 
صندوق برای مســئولان و حمایت دستگاه ها از صندوق در روستاها است و 
ائمه جماعات، دهیاران، بهورزان، شوراها و معتمدین مهمترین افراد در زمینه 

اطلاع رسانی و فرهنگی سازی هستند.
مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر استان همدان 
با اشــاره به اینکه برترین شهرســتان های اســتان در مدت ۶ ماه سال بر 
حسب سهمیه بیمه شدگان به ترتیب شهرستان بهار با 30 درصد، فامنین با 
2۶ درصد و همدان با 2۴ درصد بوده است افزود: براساس تعداد بیمه شدگان، 
شهرستان های همدان، ملایر و کبودرآهنگ بیشترین تعداد بیمه شدگان را 
به خود اختصاص دادند. ســماواتی اظهار داشــت: تعداد 2 هزار و ۵00 نفر از 
جامعه عشایری استان زیرپوشش صندوق قرار دارند که در سطح کشور از لحاظ 
ضریب پوشش بیمه، رتبه سوم جذب عشایر است. وی تعداد جامعه مشمول 
اســتان  را 1۵0 هزار و 300 نفر برشمرد و افزود: تاکنون 12۸ هزار نفر تحت 

پوشش صندوق استان قرار گرفته اند.
مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر استان همدان 
گفت: در ۶ ماهه نخست سال در 2 مرحله میز خدمت سراسری در روستاهای 
استان برگزار و برای اولین بار در سطح کشور میز خدمت سراسری با حضور 

تمامی همکاران استان در نماز جمعه های مناطق مختلف استان اجرایی شد.
سماواتی با اشــاره به تقویت صندوق عشایر در فضای مجازی در راستای 

آشــنایی کامل با قوانین، آیین نامه ها و راهکارهای بازاریابی تصریح کرد: از 
ظرفیت های صدا و سیما، رادیو و خبرگزاری ها برای اطلاع رسانی از شرایط 
و مزایای صندوق استفاده شده است.وی افزود: کاهش 1۴ سال از سن بیمه 
شدگان جدید که از سال ۸9 از ۵0 سال سن به 3۶ سال در سال 1۴01 توجه 
و اهمیت جوانان به موضوع بیمه در زندگی را نسبت به گذشته نشان می دهد.

مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر استان همدان 
گفت: متاسفانه بسیاری از خانواده ها بر این باورند در صورت بیمه سرپرست 
خانواده نیاز به بیمه همسر و فرزندان نیست در صورتی که با تمهیدات صندوق 
بیمه روستاییان و عشایر همسر و هر فرزند بالای 1۸سال می توانند به صورت 

جداگانه بیمه باشند و حقوق مجزایی دریافت کنند.
سماواتی با اشاره به اینکه بسیاری از جوانان روستایی بیمه خود را به تعویق 
انداخته و در سنین بالا اقدام به بیمه خود می کنند اظهار داشت: باید در سنین 
پایین نسبت به بیمه اقدام و برای خود و خانواده آرامش ایجاد کنند زیرا حادثه 
خبر نمی کند.وی از رشد 39۶ درصدی ثبت نام بانوان از سال ۸9 تا سال 1۴01 
خبر داد و تصریح کرد: این موضوع شناخت بهتر بانوان روستایی از صندوق 

روستای و عشایر و آینده نگری درست آنها را نشان می دهد.
مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر استان همدان 
افزود: جامعه هدف این صندوق ساکنین روستا و مناطق عشایری، افراد ساکن 
در شهرهای زیر 20هزار نفر و شاغلین فصلی، قالیبافان، زنبورداران، کشاورزان 

شهرهای با جمعیت بالای 20 هزار نفر هستند.
وی ادامه داد: همچنین رانندگان برون شــهری در روســتاها و شهرهای 
زیر 20هزار نفر، زنان سرپرســت خانوار بهزیستی، تمامی مشاغل وابسته به 
کشاورزی، کارکنان مراکز دامپزشکی، اعضا سازمان نظام مهندسی کشاورزی 
و شاغلین صنایع دستی در شهر و روستا و کارگران فصلی مشمول عضویت 
و استفاده از مزایای صندوق هستند.سماواتی گفت: بازنشستگی، ازکارافتادگی، 
مستمری فوت به بازماندگان از مزایای اصلی صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، 
روستاییان و عشایر محسوب می شود و هر فرد زن و مرد با سن 1۸ تا ۵0 سال 
با حضور در کارگزارای رسمی صندوق در سراسر استان می تواند نسبت به ثبت 

نام و عضویت خود اقدام کند.

افزایش طرح  های جدید انگیزشی جذب منابع بانک قرض الحسنه مهر ایران 
رئیس شعبه بانک قرض الحسنه مهر ایران در نورآباد ممسنی 
گفت: کلید طلایی عملکرد و کارنامه خوب چیزی جز رضایت 
مشتری و مشتری مداری نخواهد بود. می توان با ارائه طرح های 

جدید انگیزشی برای مشتریان، جذب منابع را بیشتر کرد.
 »احسان آزادی« رئیس شعبه بانک در نورآباد ممسنی با بیان اینکه برنامه 
داریم تا پایان سال جاری رشد منابع شعبه افزایش چشمگیری داشته باشد، 
گفت: رشد منابع سال جاری شعبه نورآباد ممسنی نسبت به پایان سال 1۴00 

بیش از ۴۶ درصد بوده است.
وی افزود: تعداد کل وام های پرداختی شــعبه نورآباد ممسنی طی ۶ ماهه 
اول ســال 1۴01 حدود 22۵۶ فقره بوده که ارزش آن بالغ بر 1000 میلیارد 

ریال است.
رئیس شعبه نورآباد ممسنی بانک قرض الحسنه مهر ایران با بیان اینکه این 
بانک همواره در حال برنامه ریزی برای توسعه فعالیت های اجتماعی است، 

اظهار داشت: در بحث همکاری با نهادهای حمایتی این شعبه طی ۶ ماهه 
اول سال جاری، تعداد 31فقره وام اشتغالزایی کمیته امداد به مبلغ 2۴میلیارد و 

700میلیون ریال پرداخت کرده است.
آزادی عنوان کرد: با توجه به حجم زیاد مشتریان و به منظور کاهش مراجعه 

آن ها به این شعبه همه مشــتریان جدید و قدیم به سمت استفاده از ابزار و 
خدمات الکترونیکی بانک سوق داده شده اند تا جایی که سعی بر این بوده که 
همه افتتاح حساب های شعبه به صورت آنلاین انجام و مسیر استفاده از وام 

آنلاین برای همه مشتریان فراهم و آموزش داده شود.
وی تأکید کرد: شعبه نورآباد ممسنی طی ۶ ماهه اول سال تعداد ۴0 فقره وام 
ازدواج به ارزش ۴۸میلیارد ریال و همچنین تعداد 1۴ فقره وام فرزندآوری به 

ارزش ۵ میلیارد ریال پرداخت کرده است.
رئیس شعبه نورآباد ممسنی بانک قرض الحسنه مهر ایران خاطرنشان کرد: 
به نظر بنده بهترین راهکار برای داشتن کارنامه بهتر شناسایی نقاط ضعف 
شعبه و تقویت آن ها با انجام برنامه ریزی دقیق، منسجم، به موقع و با توجه به 
توانایی های پرسنل شعبه و همچنین ایجاد فضای همدلی و صمیمیت و اتحاد 

میان پرسنل شعبه با مدیریت صحیح است.
آزادی اظهار داشــت: نکته ای که همواره باید به آن توجه شــود این است 

که کلید طلایی عملکــرد و کارنامه خوب چیزی جز رضایت مشــتری و 
مشتری مداری نخواهد بود.

وی گفت: در حالی که همه طرح های بانک مورد استقبال است، اما طرح 
حمایتی فرد حقیقی بیش از سایر طرح ها با استقبال مشتریان مواجه شده است.
وی عنوان کرد: بانک قرض الحسنه مهر ایران در سال جاری طرح های متنوع 
و خوبی با توجه به نیازهای مشتریان ارائه کرده است. افزون بر این، می توان 

با ارائه طرح های جدید انگیزشی برای مشتریان، جذب منابع را بیشتر کرد.
رئیس شعبه نورآباد ممسنی بانک قرض الحسنه مهر ایران افزود: می توان از 
طرح مهریار بانک برای جذب منابع بالا در کوتاه ترین زمان ممکن استفاده 

کرد.
آزادی اظهار داشت: به نظر بنده پاشنه آشیل بانک ریسک نقدینگی است که 
بانک باید با ارائه طرح هایی که ریسک نقدینگی را کاهش می دهد این ریسک 

را به حداقل ممکن برساند.

مراسم اختتامیه بیست و هفتمین دوره المپیاد ورزشی کارکنان بانک ملی ایران برگزار شد
بعد از هفت روز رقابت جذاب، نفسگیر و در عین حال دوستانه، بیست و هفتمین دوره المپیاد 

ورزشی کارکنان بانک ملی ایران در مشهد به پایان رسید. 
در این مسابقات که 1300 نفر از کارکنان ورزشکار بانک ملی ایران حضور داشتند ،بهترین های هشت رشته ورزشی 

فوتسال،والیبال،تنیس روي میز،بدمینتون،دوومیداني،شطرنج ،شنا و تیراندازي مشخص شدند.
در مراسم اختتامیه المپیاد که در سالن امام رضا )ع( مشهد برگزار شد، صمد عزیز نژاد عضو هیات مدیره بانک ملی 
ایران گفت: بسیار خرسندیم که بار دیگر شاهد حضور این حجم بزرگ از کارکنان بانک ملی ایران در مسابقاتی با 

جوی دوستانه و در عین حال رقابتی بودیم. این مسابقات می تواند زیربنای خوبی برای سلامت بیشتر کارکنان از 
لحاظ جسمي و روحی باشد تا بتوانند هر چه بهتر به خدمت خود به مردم شریف ایران ادامه دهند. از همکاران خود 
 در بخش های مختلف بانک مخصوصا اداره کل رفاه و درمان و اداره امور شعب استان خراسان رضوی که همکاری 
فوق العاده ای برای هرچه بهتر برگزار شدن مسابقات داشتند، تشکر می کنم. حسن کاظمی معاون منابع انسانی بانک 
ملی ایران نیز برگزاری این مسابقات را برگ زرین و موفق دیگری در تاریخ این بانک عنوان کرد و ادامه داد: برای 
برگزاری این مسابقات بزرگ، نیازمند همکاری و همراهی تمامی اعضای خانواده بانک ملی ایران بودیم و خدا را شاکریم 

که این همکاری به بهترین نحو انجام پذیرفت تا این المپیاد به بهترین شکل برگزار شود.مصطفی عاشوری رئیس اداره 
کل رفاه و درمان بانک ملی ایران نیز با ارائه گزارشی از روند برگزاری این دوره از المپیاد ورزشی در بانک ابراز داشت: 
رویداد بزرگ المپیاد ورزشی کارکنان بانک ملی ایران از سال 1373 برگزار می شود و امسال شهر مقدس مشهد میزبان 
بیست و هفتمین دوره از این مسابقات با حضور 1300 ورزشکار و در هشت رشته ورزشي است. وی ابراز امیدواري کرد 
برگزاری این مسابقات که زمینه ساز افزایش مودت و دوستي ،سلامت جسم و روح کارکنان و در نتیجه ارایه خدمات 

بهتر به مشتریان مي شود، به طور مستمر برگزار شود. 

 مراســم معارفــه نادر خــان زاده 
سرپرست جدید بانک صنعت و معدن 
در استان آذربایجان شرقی و تقدیر 
از زحمــات قهرمان موحدی نوجه ده 
مدیریت پیشین این استان با حضور 
عبدالرضا ولی الهی و بیژن اســدی 
اعضا هیات عامل این بانک و شهاب 
گرجی مدیر امور راهبری شــعب آن 

برگزار شد. 
مدیران ارشــد بانک صنعت و معدن که به استان آذربایجان شرقی سفر 
کرده بودند به همراه رئیس و اعضاء کمیسیون اقتصادی استانی از طرحهای 
شهرستان بناب شامل طرح مجتمع فولاد آذرحدید بناب که با ۶90 میلیارد 
ریال تســهیلات ثابت و 22۴0 میلیارد ریال تسهیلات سرمایه در گردش 
از ســوی این بانک به بهره برداری رسیده و مجتمع فولاد شهریار که در 

حال اجرای چندین پروژه از قبیل تولید اکسیژن، 
فروسیلس و ذوب و نورد می باشد و همچنین 
شرکت شیرین وطن یکی از شرکتهای تولید 
کننده شیرینی و شکلات کشور بازدید نموده 
و از نزدیک در جریان امور این شرکت ها قرار 
گرفتند. در ادامه این ســفر، بیژن اسدی عضو 
هیات عامل بانک صنعت و معدن در جلســه 
ستاد تســهیل که در فرمانداری بناب برگزار 
گردید شرکت کرده و گزارشی از اقدامات موثر 
بانک در استان یادشده ارائه نمود و شهاب گرجی مدیر امور راهبری شعب نیز 
از دو واحد تولیدی بنام شرکت آروین، واحد تولیدکننده قطعات واگنهای ریلی 
و شرکت درب شیشه رشید یکی از واحدهای تولیدی دربهای فلزی ظروف 
بسته بندی شیشه ای و تشتکهای درب نوشابه که با تسهیلات بانک صنعت 

و معدن به بهره برداری رسیده است، بازدید نمود.

عضو هیات مدیره بانک مسکن با بیان اینکه 
این بانک از سال 14۰۰ به وضعیت سوددهی 
رسیده است از کاهش 9۰۰میلیارد تومانی 
زیان انباشته صورت های مالی تلفیقی بانک 

در سال مالی 14۰۰ خبر داد. 
صابر عسکرپور عضو هیات مدیره و معاون امور مالی 
بانک مسکن با اشــاره به عملکرد این بانک در سال 
گذشــته و ورود آن به وضعیت سوددهی گفت: بانک 
مسکن ضمن انجام وظایف و تکالیف محوله و عمل به 

رسالت اجتماعی خود به عنوان یک بانک دولتی تخصصی در بخش مسکن، عملکرد 
مناسبی در راستای بهبود وضعیت سودآوری داشته است، به طوری که روند زیان ده 
بودن این بانک طی ســنوات اخیر ) از سال 139۶ تا 1399( کاهشی بوده و در سال 
مالی منتهی به پایان اسفند سال 1۴00 متوقف شده است. وی افزود: در این خصوص 
بانک مســکن موفق شد عملکرد ســود و زیانی خود را که در دوره مالی منتهی به 

پایان سال 1399 بالغ بر 1،7۸۶ میلیارد تومان زیان بود 
را در دوره مالی منتهی به پایان ســال 1۴00 به مبلغ 2 
میلیارد تومان سود، بهبود بخشد که این موضوع منجر به 
کاهش زیان انباشته بانک به مبلغ یک میلیارد تومان شد. 
عضو هیات مدیره بانک مسکن تصریح کرد: همچنین 
عملکرد تلفیقی بانک نیز در دوره مالی منتهی به پایان 
سال 1۴00 با سودی معادل 1،100 میلیارد تومان همراه 
بوده و در این بخش زیان انباشته 3،300 میلیارد تومانی 
در پایان سال مالی 1399 به مبلغ 2،۴00 میلیارد تومان 
در پایان سال مالی 1۴00 کاهش یافته است که این امر کاهش 900 میلیارد تومانی 
زیان انباشته در سال مالی 1۴00 را نشان می دهد که این روند بیانگر عملکرد مناسب 
بانک است. وی در پایان بیان کرد: نسبت کفایت سرمایه بانک مسکن در پایان سال 
مالی 1۴00 متناسب با استانداردهای ابلاغی بانک مرکزی) بالاتر از ۸ درصد( بوده و 

این نسبت موید توان بانک در مواجهه با ریسک های احتمالی است.

مراسم معارفه مدیر استانی بانك صنعت و معدن 
آذربایجان شرقی برگزار شد

 کاهش 900 میلیارد تومانی 
زیان انباشته تلفیقی بانک مسکن

اداره کل پیگیری وصول مطالبات پست 
بانک ایران بخشنامه مشوق های حمایت 
از تولیــد، حفظ و ایجاد اشــتغال برای 
بنگاه های کوچک و متوسط را به شعب 

بانک در سراسر کشور ابلاغ کرد. 
این بخشــنامه که بر اساس تصویب نامه جلسه 
27 شهریورماه هیات وزیران به منظور حمایت از 
تولید و اشتغال در بنگاه های کوچک و متوسط صادر 
شده است، بانک ها و موسسات اعتباری با توجه به 

مصوبه شورای پول و اعتبار می توانند نسبت به بخشش جرایم دیرکرد و امهال 
تسهیلات بانکی این بنگاه ها اقدام کنند.

همچنین بانک مرکزی جمهوری اســلامی ایران با هدف حمایت از تولید، 

می تواند تضمین نقدی 3۵ درصد ضمانت بانکی 
برای واردات مواد اولیه، اجزا، قطعات و ماشین آلات 
را برای کارفرمایان حقیقی و حقوقی به شرط حفظ 

نیروی کار تغییر دهد.
بر اســاس این گزارش، هیات وزیران در جلسه 
27 شــهریور ماه سال جاری به پیشنهاد معاونت 
اقتصادی ریاســت جمهوری و به اســتناد اصل 
13۸ قانون اساســی  جمهوری اســلامی ایران 
مشوق های حمایت از تولید و حفظ و ایجاد اشتغال 
را در چهار ماده تصویب و برای اجرا به وزارتخانه های کشور، تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی، صنعت، معدن و تجارت، جهاد کشاورزی، سازمان تامین اجتماعی و 

بانک مرکزی ج.ا.ا ابلاغ شده است.

در دومین روز از ســفر مدیرعامل بانک 
پاسارگاد به استان لرستان، چهار مدرسه 
در شهرســتان »نورآباد« افتتاح و کلنگ 
آغاز عملیات احداث 4 مدرسه دیگر در 

این استان بر زمین زده شد. 
روز پنج شنبه مورخ 2۸مهر1۴01 در ادامه اقدامات 
خیرخواهانه و درجهت توســعه زیرســاخت های 
آموزشی کشور، چهار مدرسه 3 کلاسه در روستاهای 
»هزارخانی« ، »بلوط بازه«، »کفراج«و »گاوبازه« 

شهرستان »نورآباد« افتتاح شد. آیین افتتاح این مدارس با حضور دکتر قاسمی 
مدیرعامل بانک پاسارگاد و جمعی از مدیران این بانک، فرماندار نورآباد و معاونین 
ایشان، دکتر ابراهیمی نماینده سلسله و دلفان در مجلس شورای اسلامی، مدیرکل 

آموزش و پرورش استان لرستان، معاونت پشتیبانی 
و همچنین مســئول ارزیابی آموزش و پرورش 
لرستان و مدیر آموزش و پرورش دلفان و جمعی 
دیگر از مسئولین استانی و محلی و مردم شریف 
منطقه برگزار و بدین ترتیب 12 کلاس آموزشی 
به مردم شریف و فرزندان عزیز کشورمان در این 
مناطق اهدا شد. در ادامه سلسله مراسم  برگزار شده 
در این روز، آیین آغاز عملیات احداث ۴ مدرســه 
جدید در استان لرستان نیز به طور هم زمان انجام 
شد. این مدارس در راستای اهداف بانک پاسارگاد در حوزه مسئولیت اجتماعی در 
روستاهای »کُناربلوط« و »میدان بزرگ« شهرستان پلدختر و همچنین 2 مدرسه 

نیز در منطقه »مسکن مهر« خرم آباد احداث خواهند شد. 

 ابلاغ مشوق های حمایت از تولید 
حفظ و ایجاد اشتغال به شعب پست بانک ایران 

 بانک پاسارگاد
 4 مدرسه به نورآباد اهدا کرد 


	_GoBack

